Stékets Motorbatssdllskap

Box 2150 176 76 Jarfalla Vardshusvagen 10, Staket, Jarfalla
Bankgiro: 863-8603 org.nr: 802520-2501 Hemsida :www.smsbk.se

SALLSKAPETS STYRELSE OCH FUNKTIONARER 2024

Namn Mobiltelefon

Ordforande: Asa Séderbergh 070-586 77 09
ordforande@smsbk.se

Kassor: Gunnar Rydwik 073-551 60 25
kassor@smsbk.se

Sekreterare: John Eriksson 073-429 47 81
sekreterare@smsbk.se

Hamnkapten: Nils LOOf 073-678 94 62
hamnkapten@smsbk.se

Miljdombud: Stefan Andersson 072-146 14 63
miljoombud@smsbk.se

Driftschef: Patrik Brynielsson 070-241 65 41
driftschef@smsbk.se

Ledamot: Anton Gustafsson 070-364 34 34
ledamot@smsbk.se

Revisor: Jessica Engvist 076-797 25 20

Revisorsuppl:

Valberedning:

revisor@smsbk.se

Bjorn Stalhuvud

Johan Hard af Segerstad

070-729 27 57

070-577 76 55

2024-02-10




